

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/sluchawki-wyciszajace-dla-dzieci-alecto-bv-71-turkusowe-nauszniki-ochronne-dla-dziecka-od-18-miesiecy-p-52291.html>



Słuchawki wyciszające dla dzieci ALECTO BV-71 Turkusowe nauszniki ochronne dla dziecka od 18 miesięcy

Cena	83,50 zł
Numer katalogowy	Słuchawki wygłuszające
Kod EAN	8712412676415

Opis produktu

BEZPIECZNIE W HAŁAŚLIWYM OTOCZENIU!

Słuchawki wyciszające dla dzieci

- **ochrona słuchu dziecka** od 18 miesięcy
- regulowany pałąk z miękką wyściółką i nauszniki z piankowym wypełnieniem
- konstrukcja opracowana przez specjalistów zapewni trwałość i niezawodność
- redukcja hałasu o ok 29 dB

Dzięki **słuchawkom przeciwhałasowym** nie musisz już wybierać między swoim życiem rozrywkowym, a bezpieczeństwem maluszka. Dziecko może towarzyszyć Ci w czasie głośnych imprez rodzinnych (np. przyjęcia weselnego), koncertów czy imprez plenerowych. Małe dziecko spokojnie zaśnie na spacerze w zgiełku ulicznym, słuchawki doskonale sprawdzą się również w czasie podróży samolotem.

Słuchawki spełniają najnowsze normy europejskie. Redukują otaczający hałas aż o 29 dB, dzięki czemu Twoje dziecko jest bezpieczne w każdym otoczeniu!

Nauszniki ochronne są regulowane i jako nieliczne na rynku pasują dla maluszków od 1 roku życia. Idealnie dopasują się także do głowy dzieci w wieku szkolnym, umożliwiając odizolowanie od otoczenia np. podczas nauki.

Niska waga oraz piankowe wyściółki nauszników zapewniają tak delikatny kontakt, że dziecko zapomni, że je nosi.

Jednocześnie dzięki temu, że słuchawki idealnie przylegają do uszu nie ma ryzyka wynikającego z hałaśliwego otoczenia. Doskonały wybór dla Twojego dziecka!

Dziecko współczesnych, aktywnych rodziców towarzyszy im w różnych sytuacjach. Czasem jest to plenerowa impreza, koncert, czy huczne przyjęcie w domu. Nadmierny hałas jest szkodliwy dla każdego człowieka i ma ogromny wpływ na funkcjonowanie całego organizmu. W przypadku wrażliwego słuchu małych dzieci jest niezwykle niebezpieczny. Długotrwała ekspozycja na hałas grozi jego uszkodzeniem, objawiającym się nawet w późniejszym okresie życia.

Oczywiście hałas otacza nas zewsząd, a ten o natężeniu 80 dB może już być szkodliwy (np. zgiełk uliczny w godzinach szczytu to ok. 90 dB), a 120 dB bezpośrednio grozi uszkodzeniem słuchu dziecka (koncert to ok. 100-110 dB).

Ale z wyciszającymi słuchawkami to już nie problem!

Dzięki nausznikom przeciwhałasowym Jippie's nie musisz już wybierać między swoim życiem rozrywkowym a bezpieczeństwem maluszka. Nie musisz rezygnować z głośnych imprez rodzinnych (np. przyjęcia weselnego), koncertów, imprez plenerowych, czy konieczności spaceru w zgiełku ulicznym.

Słuchawki Jippie's spełniają wymagania Rozporządzenia UE 2016/425 oraz normy europejskiej EN 352-1:2002 "Hearing Protector Safety requirement and testing - part 1: Earmuff". Redukują otaczający hałas aż o 25,8 dB, dzięki czemu Twoje dziecko jest bezpieczne w każdym otoczeniu!

Bezpieczeństwo i wygoda

Wyjątkowy komfort noszenia jest dla nas równie ważny jak wysokie parametry nauszników. Miękką wyściółką pałąka sprawdzi się idealnie w kontakcie z delikatną skórą główki dziecka.

Nauszniki ochronne są regulowane i jako nieliczne na rynku pasują dla maluszków. Idealnie dopasują się także do głowy dzieci w wieku szkolnym, umożliwiając odizolowanie od otoczenia np. podczas nauki.

Niska waga oraz piankowe wyściółki nauszników zapewniają tak delikatny kontakt, że dziecko zapomni, że je nosi.

Jednocześnie dzięki temu, że słuchawki idealnie przylegają do uszu nie ma ryzyka wynikającego z hałaśliwego otoczenia. Słuchawki dostępne są w kilku kolorach.